

Årsredovisning
för
Mariestad Järnet AB
559013-5322

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Svahn, Styrelseledamot
2025-05-08

Styrelsen för Mariestad Järnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Valvbron fastigheter AB, org.nr. 556709-8131, med säte i Härryda Kommun.

Företaget har sitt säte i Härryda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 649	4 801	3 669	3 907
Resultat efter finansiella poster	6 818	-996	1 889	2 445
Soliditet (%)	10,4	11,6	39,4	64,5

Mariestad Järnet AB färdigställde i december 2023 en omfattande utbyggnad av fastigheten Järnet 2 som inneburit att hyresintäkterna ökat kraftigt sedan föregående år. Utgående hyra är sedan 2024 ca 12 mkr per år istället för tidigare 3-4 mkr per år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 083 355	122 937	8 256 292
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		122 937	-122 937	0
Årets resultat			28	28
Belopp vid årets utgång	50 000	8 206 292	28	8 256 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 206 292
årets vinst	28
	8 206 320
disponeras så att i ny räkning överföres	8 206 320
	8 206 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 649 119	4 801 463
Övriga rörelseintäkter	0	271 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 649 119	5 073 193

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 062 562	-4 633 009
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 306 008	-424 876
Summa rörelsekostnader	-4 368 570	-5 057 885
Rörelseresultat	8 280 549	15 308

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 397	162 045
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 505 906	-1 173 564
Summa finansiella poster	-1 462 509	-1 011 519
Resultat efter finansiella poster	6 818 040	-996 211

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-9 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	2 200 000	1 169 988
Summa bokslutsdispositioner	-6 800 000	1 169 988
Resultat före skatt	18 040	173 777

Skatter

Skatt på årets resultat	-18 012	-50 840
Årets resultat	28	122 937

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	75 611 309	78 917 317
Summa materiella anläggningstillgångar		75 611 309	78 917 317
Summa anläggningstillgångar		75 611 309	78 917 317
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 294 733	1 613 680
Övriga fordringar		277 085	3 811 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 800	271 730
Summa kortfristiga fordringar		1 707 618	5 696 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 266 595	1 771 226
Summa kassa och bank		2 266 595	1 771 226
Summa omsättningstillgångar		3 974 213	7 468 021
SUMMA TILLGÅNGAR		79 585 522	86 385 338

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 206 292

8 083 355

Årets resultat

28

122 937

Summa fritt eget kapital

8 206 320

8 206 292

Summa eget kapital

8 256 320

8 256 292

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

2 200 000

Summa obeskattade reserver

0

2 200 000

Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

25 800 000

26 960 000

Skulder till koncernföretag

42 500 000

37 200 000

Summa långfristiga skulder

68 300 000

64 160 000

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

1 160 000

1 160 000

Leverantörsskulder

193 829

7 472 851

Skatteskulder

0

704 613

Övriga skulder

636 038

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 039 335

2 431 582

Summa kortfristiga skulder

3 029 202

11 769 046

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

79 585 522

86 385 338

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	28 800 000	28 800 000
	28 800 000	28 800 000

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 448 725	7 244 864
Omklassificeringar	0	76 203 861
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 448 725	83 448 725
Ingående avskrivningar	-4 531 408	-4 106 532
Årets avskrivningar	-3 306 008	-424 876
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 837 416	-4 531 408
Utgående redovisat värde	75 611 309	78 917 317

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	21 160 000	22 320 000
	21 160 000	22 320 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 26 960 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 800 000	26 960 000
	25 800 000	26 960 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 160 000	1 160 000
	1 160 000	1 160 000

Mariestad Järnet AB
Org.nr 559013-5322

7 (7)

Landvetter 2025-05-07

Martin Svahn
Martin Svahn
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Gunnar Andersson
Gunnar Andersson
Auktoriserad revisor
